eMobility
Laadstations voor elektrische voertuigen
EV charging stations April 2022
eMobility
     by ABL
Wij laden uw
elektrovoertuig
Meer informatie:

21eMobility
Hoe kunt u bestellen?
How to order?
1  Kies een ABL laadstation
2  Kies een reev softwarelicentie
3   Voorgeconfigureerde laadstation(s) inclusief
reev softwarelicentie laten leveren
1  Select ABL charging station
2  Select reev software licence type
3   Order delivery of preconfigured charging
station(s) including reev software licence
Zo bestelt u de ABL + reev bundel
How to order the ABL + reev Bundle
Hoe kunt u de licentie kiezen?
How to select a licence type?
Voeg de letter C of P toe aan uw productnum-
mer. Het laadstation wordt u voorgeconfigureerd
geleverd, inclusief de reev softwarelicentie.
Voorbeeld: 3W2263P voor de Wallbox eMH3
met Pro van reev
Add the letters C or P to your product number.
The charging station is delivered to you
preconfigured, including your reev software
licence.
Example: 3W2263P for the Wallbox eMH3
with Pro software by reev
Leveringsomvang
Components included
 ABL laadstation inclusief LTE en SIM
 reev softwarelicentie met een looptijd van 2 jaar
 2 RFID-kaarten per bundel
 ABL charging station incl. LTE und SIM
 2-year reev software licence
 2 RFID cards per Bundle
Waar is de Bundle verkrijgbaar?
Where is the bundle available?
U kunt de bundel verkrijgen bij de elektrotechnische groothandel en/of bij uw elektricien (elektro-installateur).
Heeft u vragen? Neem dan contact op met het support-team van ABL of onze verkoopmedewerkers.
You can purchase the Bundle from electrical wholesalers and/or from your specialist
electrical contractor (electrician). Our ABL Support Team and our sales staff are available to answer
any questions you may have.
22 eMobility22
Overzicht van de reev softwarelicenties
reev software licences overview